OTkpbITI Ky6ok Pecny6niukm Benapycb No njiaBaHuio cpeay MHBaIMgoB

C HapYLLEHNSIMMW 3PEHMSI U ONOPHO-ABMraTe/IbHOro annapara

BpecT, 5. - 8.7.2023

Event 13
06.07.2023 - 10:32

Women, 200m Medley

Open
Results

Rank Knacc damunus, nvs

Knacc S5- S6

1. SM6 FEDURINA Galina
2. SM5 DEVIATOVA Irina

Knacc S7-S8

1. SM8 PAVLOVA Mariia
2. SM7 SHCHELOKOVA Milana
3. SM7 DIVNICH Mariya
4. SM7 KIRYLIONAK Kira
DNS SM7 BABROVA Sofiya

Knacc S9-S10

1. SM10 KAZLOVA Aliaksandra

2. SM9 KLIACHKINA Elena

3. SM10 YESHCYK Krystsina

4. SM10 SHESHKA Darya

5. SM10 ARLOUSKAYA Valeriya

6. SM9 SCHISCHKINA Alina

7. SM9 RAZETDINOVA Adelina

8. SM10 MIALAASHCHANKA Valeryia
9. SM10 SUPRONAVA Palina

Kknacc S11-S13

SM12 LUKIANENKO Daria

SM13 ZIABLITSEVA Aleksandra
SM13 ZUDZILAVA Anastasiya
SM13 RASOLKA Anastasiya
SM11 PALIKARPOVA Sofiia
SM11 SHEVCHENKO Anastasiia
SM13 ZHARKEVICH Yulia

No o ~MwhE

Ip

2005
1988

1998
2004
2005
2007
2011

2008
2005
2006
2009
2008
2008
2000
2010
2010

2002
2001
2001
2004
2002
1998
2006

KomaHga

Poccusa
Poccusa

Poccus
Poccus
Poccus
Benapycb
Benapycb

Benapycb
Poccus
Benapycb
Benapycb
Benapycb
Poccus
Poccus
Benapycb
Benapycb

Poccus
Poccus
Benapycb
Benapycb
Poccusa
Poccus
Benapycb

PesynbTat SDMS

3:42.92
4:05.47 21103

2:54.65 26389
3:20.42 42184
4:25.74
5:18.23

2:41.41
2:51.05 42176
2:53.85
3:06.77
3:12.31
3:12.77
3:20.44 31033
3:22.57
4:28.88

2:33.51 42294
2:39.25 28538
2:42.08 26348
2:43.93

3:00.61 28540
3:03.17 42126
3:08.00

Splash Meet Manager, 11.76277
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